
Darowizny  dla  bytomskiego
szpitala
Prezydent  Mariusz  Wołosz  przekazał  2  tys.  zł  Szpitalowi
Specjalistycznemu nr 1. Darowizny na rzecz bytomskiej lecznicy
oraz DPS „Kombatant” wpłacili  także jego zastępcy: Michał
Bieda,  Waldemar  Gawron,  Adam  Fras  oraz  Mirosław  Luks,
sekretarz  miasta.  

Deklarację  dotyczącą  wsparcia  naszego  szpitala  złożyłem
podczas  ostatniej  sesji  Rady  Miejskiej  i  wywiązuję  się  z
danego słowa. To trudny czas dla tego typu placówek, dlatego
liczy się każda kwota – mówi prezydent Mariusz Wołosz.

Dużym  zrozumieniem  wykazały  się  też  firmy,  które  miały
sponsorować  tegoroczne  Dni  Bytomia.  Już  wiemy,  że  wspólne
świętowanie zostało przełożone na przyszły rok, a duża część
pieniędzy, z których miała być finansowana impreza w ramach
zawartych już umów sponsorskich, została przekazana na walkę z
pandemią.

Darowiznę  na  rzecz  bytomskiej  lecznicy  przekazało
Przedsiębiorstwo  Energetyki  Cieplnej  Sp.  z  o.o.   Warto
wspomnieć,  że  wcześniej  spółka  wsparła  pomocą  rzeczową  w
formie środków ochrony osobistej dla DPS Kombatant. Środki
finansowe w wysokości kilkudziesięciu tysięcy przekazały też
inne  podmioty,  które  w  swojej  działalności  kierują  się
zasadami społecznej odpowiedzialności biznesu.

Ze specjalnej puli budżetowej zarezerwowanej na zarządzanie
kryzysowe, miasto przekazało już ponad 1,76 mln zł na walkę z
pandemią koronawirusa. Pieniądze zostały przekazane nie tylko
na zakup tak potrzebnych środków dezynfekcyjnych i ochrony
osobistej, ale też na sprzęt medyczny, który zasilił miejski
szpital oraz na funkcjonowanie bytomskiego wymazobusu.

Warto wspomnieć, że załoga specjalnego pojazdu wspierającego
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służby  medyczne  w  testowaniu  osób  pozostających  w
kwarantannie, przeprowadziła dotąd 774 badania w wymazobusie.

Darowizny można przekazywać na konto szpitala: ING o/Bytom 58
1050 1230 1000 0023 5039 0619 z dopiskiem „Darowizna na cele
oddziału zakaźnego Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu”.
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